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 23.4.2023 – 2. sunn. pääsiäisestä 
Hyvä paimen 

 

    Tekstit 
    Psalmi  Ps. 23 
    1. lukukappale   Jer. 23:1 – 4  
    2. lukukappale 1. Piet. 5:1 – 4   
    Evankeliumi Joh. 21:15 – 19  
 

Esirukouksissamme:  Mailis, Eero, Ron, Marilyn. 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ke 26.4. 
klo 10 – 1 Kahvitauko Regent St. 
 

To 27.4. 
Klo 10.30 Kirkkokuoro Impola 
 

Su 30.4.  
klo   9.30 Messu †  Voima 
klo 11.30 Engl. jumalanpalvelus Regent St. 
 
 
Psalmi: Ps. 23 
1 Daavidin psalmi. 
Herra on minun paimeneni, ei minulta mitään puutu. 2 Hän vie minut vihreille niityille, hän johtaa 
minut vetten ääreen, siellä saan levätä. 3Hän virvoittaa minun sieluni, hän ohjaa minua oikeaa tietä 
nimensä kunnian tähden. 4 Vaikka minä kulkisin pimeässä laaksossa, en pelkäisi mitään pahaa, 
sillä sinä olet minun kanssani. Sinä suojelet minua kädelläsi, johdatat paimensauvallasi. 5 Sinä 
katat minulle pöydän vihollisteni silmien eteen. Sinä voitelet pääni tuoksuvalla öljyllä, ja minun 
maljani on ylitsevuotavainen. 6 Sinun hyvyytesi ja rakkautesi ympäröi minut kaikkina elämäni 
päivinä, ja minä saan asua Herran huoneessa päivieni loppuun asti. 
 

1. lukukappale: Jer. 23:1 – 4  
1 ”Voi paimenia, jotka hävittävät ja hajottavat minun laitumeni lampaat!” sanoo Herra. 2Sen tähden 
Herra, Israelin Jumala, sanoo minun kansani paimenille: ”Te olette hajottaneet laumani, päästäneet 
lampaani omille teilleen ettekä ole pitäneet niistä huolta! Mutta minä kyllä pidän huolen teistä: minä 
vaadin teidät tilille pahoista teoistanne. 3”Sitten minä itse kokoan laumani rippeet kaikista maista, 
joihin olen lampaani karkottanut. Minä tuon lampaani takaisin laitumelleen, siellä ne ovat 
hedelmälliset ja lisääntyvät. 4Minä annan niille paimenia, jotka huolehtivat niistä. Enää ne eivät 
pelkää eivätkä säiky eikä yksikään niistä joudu hukkaan, sanoo Herra.” 
 

2. lukukappale: 1. Piet. 5:1 – 4  
1 Seuraavan kehotuksen minä osoitan niille, jotka teidän joukossanne ovat vanhimman asemassa 
– minä, joka itsekin olen vanhin ja Kristuksen kärsimysten todistaja sekä myös osallinen siitä 
kirkkaudesta, joka on ilmestyvä: 2 Kaitkaa sitä laumaa, jonka Jumala on teille uskonut, älkää 
pakosta, vaan vapaaehtoisesti, Jumalan tahdon mukaan, älkää myöskään alhaisesta 
voitonhimosta, vaan sydämenne halusta. 3 Älkää herroina vallitko niitä, jotka teidän osallenne ovat 
tulleet, vaan olkaa laumanne esikuvana. 4 Silloin te ylimmän paimenen ilmestyessä saatte 
kirkkauden seppeleen, joka ei kuihdu. 



 

Evankeliumi:  Joh. 21:15 – 19  
Kun he olivat syöneet, Jeesus sanoi Simon Pietarille: ”Simon, Johanneksen poika, rakastatko sinä 
minua enemmän kuin nämä toiset?” ”Rakastan, Herra”, Pietari vastasi, ”sinä tiedät, että olet 
minulle rakas.” Jeesus sanoi: ”Ruoki minun karitsoitani.” Sitten hän kysyi toistamiseen: ”Simon, 
Johanneksen poika, rakastatko minua?” ”Rakastan, Herra”, Pietari vastasi, ”sinä tiedät, että olet 
minulle rakas.” Jeesus sanoi: ”Kaitse minun lampaitani.” Vielä kolmannen kerran Jeesus kysyi: 
”Simon, Johanneksen poika, olenko minä sinulle rakas?” Pietari tuli surulliseksi siitä, että Jeesus 
kolmannen kerran kysyi häneltä: ”Olenko minä sinulle rakas?”, ja hän vastasi: ”Herra, sinä tiedät 
kaiken. Sinä tiedät, että olet minulle rakas.” Jeesus sanoi: ”Ruoki minun lampaitani. Totisesti, 
totisesti: Kun olit nuori, sinä sidoit itse vyösi ja menit minne tahdoit. Mutta kun tulet vanhaksi, sinä 
ojennat kätesi ja sinut vyöttää toinen, joka vie sinut minne et tahdo.” 
    Näin Jeesus ilmaisi, millaisella kuolemalla Pietari oli kirkastava Jumalaa. Sitten hän sanoi: 
”Seuraa minua.” 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 
Aloitan tänään hieman romanttisesti. Miltä teistä avioparina kuulostaisi seuraavanlainen 
vuoropuhelu: 
 

- Rakastatko sinä minua enemmän kuin mitään muuta? 
- Kyllä minä sinusta pidän. 
- Rakastatko sinä minua enemmän kuin ketään toista? 
- Kyllä sinä minusta olet aivan okei. 
- Hyvä mies, rakastatko sinä minua? 
- No, joo, joo, rakastan rakastan. Lakkaa jankkamasta! 

 
Tämä kuulostaa kuin huonosta avioliittokomediasta, tai kenties muistamme vastaavan tilanteen 
omasta elämästämme. Ei kovin hauskaa siinä tilanteessa olla se, joka pyytää rakkauden 
tunnustusta. Mitä haluan sanoa tällä dialogilla, liittyy tämän päivän evankelimitekstiin, jossa Jeesus 
ja Pietari käyvät tämän kaltaisen keskustelun. Miten se on mahdollista, eihän siinä näin lue! 
 

On mentävä hieman alkuperäiseen tekstiin. Kreikankieli, etenkin se vanha kreikka ja myös koineen 
kreikka, jota Jeesuksen aikaan puhuttiin ja jolla Uusi testamentti kirjoitettiin, sisältää kolme erilaista 
merkitystä sanalle rakkaus. On eroottista rakkautta, on veljellistä rakkautta philos, ystävien kesken 
koettua tykkäämistä, ja sitten on se äärimmäinen ja korkein rakkauden muoto, agapee- rakkaus. 
Tämä on se rakkauden muoto jolla Jumala rakastaa meitä. Vaikea sanoa, onko tällainen rakkaus 
mahdollista mitenkää ihmiselle, ainakaan ilman Jumalaa. Syystä tai toisesta Pietari ei käytä sanaa 
mielellään. Jotkut sanovat, ettei tästä saisi tehdä liian suuria johtopäätöksiä, mutta niin vain tulee 
tehtyä. 
 

Keskustelu jonka Jeesus ja Pitari nyt käyvät on siksi hullunkusrinen, että kun Jeesus kysyy 
Pietarilta rakastaako Pietari häntä, käyttäen tätä korkeinta rakkauden muotoa, Pietari vastaa kuin 
väsynyt aviomies käyttäen rakkautta tarkoittavaa sanaa, joka enemmänkin kuvaan ystävyyttä. Ei 
ihme että Jeesus tivaa, ei vain Pietarilta vaan meiltä. Rakastammeko me Jeesusta, Jumalaamme 
yli kaiken? Monelle vastaus voi olla melkoisen vaikea. Jumalaan turvaudumme yleensä silloin kun 
meillä ei ole mitään muuta vaihtoehtoa. Kun asia menevät hyvin, olemme nuoria ja terveitä työssä, 
rahaa tulee ja menee, teemme mitä tahdomme, Jeesusta ei tarvita. Jeesuskin viittaa siihen, että 
kyllä, ilman Jeesusta elämä voi vaikuttaa aika helpolta ja vapaalta. Mutta jotakin puuttuu. Pietarikin 
jätti kaiken, jopa perheensä muutamaksi vuodeksi seuratakseen Jeesusta. Aivan hölmöä joku vois 
sanoa, ja kuitenkin kaikista tärkeintä. 
 

Toisaalta Jumalan rakkaus ei ole jotakin painostavaa ahdistavaa ja vaativaa. Saatamme tietääkin 
miten joissakin lahkoissa ja uskonnollisissa ryhmissä ihminen aivan nääntyy erilaisiin sääntöihin ja 



 

vaatimuksiin. Rakastamme Jumalaamme kuin pakosta, kun ei muutakaan voi. Jeesus ei halua, että 
rakkautemme on pakonomaista ja ahdistavaa. Jumalan rakkaus on rohkaisevaa, rakentavaa ja 
vapauttavaa.  
 

Jeesus pyytää meiltä tässä tekstissä Pietarin mukana, rakastamaan sillä rakkaudella, jolla 
rakastamme Jumalaa, rakastamaan samoin lähimmäisiämme. Etsiä kadonneita lampaita, niin kuin 
Jeesus etsi. Jeesus haluaa tietää pidetäänkö hänen omaisuudestaan huolta, sitten kun hän ei ole 
täällä. Jumalaan kohdistamamme rakkaus virtaa, säteilee tai peilaa ulos. Se ei käperry meihin, 
vaan se virtaa ja suuntautuu kohti muita ihmsiä. Ja siinä on itseasiassa sellainen ajatus, että 
Jumalan rakkaus herättä meissä rakkauden häneen ja lähimmäisiimme. Näin siis tulisi olla. Mutta 
kuten Pietari, olemme hitaita ja huonoja rakastamaan. Omalla voimallamme se on meille 
mahdotonta. 
 

Raamatun maailmassa Pietari ei ole ainoa sanotaanko epäonnistuja. Jumala valitut eivät ole 
puhtaita pulmusia, virheettömiä, ei Mooses, ei Daavid, ei Simson ainakaan. Silti Jumala käyttää 
epätäydellisiä ja kummallisia ihmisiä evankeliumin levittämiseen. Jollekin voi tulla yllätyksenä, että 
seurakunnassakin voi olla ihmisten välisiä riitoja ja epäselvyyksiä. Se yllätti minut suuresti kun 
aloitin työn kirkossa. Niin naivi olin. Mutta meidän pitää muistaa, että me olemme Jumalan edessä 
epätäydellisiä ja teemme virheitä. Emme osaa aina hillitä tunteitamme ja tapojamme. Päivittäinen 
rukouksemme pitäisikin olla, että Jumala opettaisi meitä, Pyhän Henkensä kautta muuttaisi meitä 
ja rohkaisisi meitä seuraamaa Jeesusta niin kuin hän meidän haluaa.  
 

Pietari ei ollut täydellinen, mutta yleisen käsityksen mukaan Pietari surmattiin 60-luvulla Neron 
vainoissa. Pietarin teot -niminen kirjoitus kertoo kuinka Pietari oli pakenemassa Roomasta. 
Kaupungin ulkopuolella Jeesus tulee häntä vastaan, jolloin Pietari kysyy: ”Herra mihin sinä 
menet?” Kun Jeesus ilmoittaa menevänsä uudestaan ristiinnaulittavaksi, Pietari kääntyy takasin. 
Pietari naulitaan omasta tahdostaan pää alaspäin, koska hän ei halua kuolla yhtä kunniakkaasti 
kuin Jeesus. Tämä perimätieto on jotakin mikä ei Raamatustamme löydy. Siihen pitää asennoitua 
jonkinlaisella varovaisuudella, mutta on selvää, että Pietari rakasti loppuun asti.  
 

Meistä harva, jos kukaan joudumme kuolemaa marttyyrinä Jeesuksen tähden, siitä ainakin nyt 
voimme olla varmoja. Mutta millaisia uhrauksia olemme valmiita tekemään Jeesuksen, hänen 
kirkon ja seurakunnan puolesta, entäpä lähimmäisemme puolesta? Jumala ei halua että meille 
tapahtuu pahoin, tai meitä vaikkapa hyväksikäytetään ja meille ollaan väkivaltaisia. Joskus on hyvä 
tulla pois mukavuusalueelta ja tehdä jotain mitä ei muuten mukavuuden halussaan tekisi Jumalan 
ja lähimmäisen hyväksi. Yleensä kun sen riskin ottaa, siitä saa eniten itse. Saa rauhan ja 
siunauksen, ja tietää olevansa koko universimin parhaan työnantajan palveluksessa. Se on 
varmaa. 
 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://www.nhlc.ca/
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